[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12.07.2019                                                                                        № 58/2-3
пос. Хвойная

О графике работы Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва   по одномандатному избирательному округу Новгородская область- Новгородский одномандатный избирательный округ № 134»

С целью исполнения полномочий Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района, на основании Регламента Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Председатель
ТИК Хвойнинского района                                              С.Е. Косьяненко
Секретарь
ТИК Хвойнинского района                                                  О.В. Кондрашова
image1.png